
２ ０ ２ ５ 年 ８ 月 吉 日  
 ALUMCLUB 会員各位  

                                   株式会社ブループラネット  

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１  

 

★アルムカップ済州島フレンドシップツアーのご案内★  

 

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 毎度『アルムゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。  

 アルムカップ済州島フレンドシップツアー争奪戦は９月まで開催しておりますが、先行でアルムク 
ラブ会員予約を開始したいと思います！直行便で２時間半、韓国のリゾート地、韓流ドラマや映画  

の舞台としても有名な韓国最大の島済州島です。世界遺産であり韓国最高峰のハラル山を眺めなが  

らゴルフや観光を十分楽しめます。初日の会食は魚介をふんだんに使った郷土料理を堪能いただき  

親睦を深めてください。その他、ゴルフや観光のオプションもご用意しております。  

コバルトブルーの美しい海、雄大な自然の風景など本土とは一風異なる独自の文化を感じられる  

済州島へどうぞご参加ください！！皆様のご参加心よりお待ちしております。  

敬 具  

 

 【 ALUM CLUB 募 集 枠🛫 ２ 名 様 ま で 】  
  ● 成 田 か ら の 直 行 便 利 用 ・ ４ つ 星 ホ テ ル 連 泊  

● 1 日 目 の 懇 親 会 （ 夕 食 ） 付 き   
● ２ 連 日 ゴ ル フ オ プ シ ョ ン 設 定 あ り  

    

 【 お 申 込 に つ い て 】  

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は 以 下 チ ェ ッ ク 欄 等 ご 記 入 の 上 、 FAX か 郵 送 に て お 申 し 込 み 下 さ い 。  
   旅 行 詳 細 の ご 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず ど れ か を お 選 び 下 さ い 。  
  (メ ー ルはパソコンメールに限ります ｡)そ の 後 ､正 式な書類をお送りいたします。  
 ＊ こ れはアルムクラブ会員限定ツアーです。会員でない方は事前に会員登録が必要です。  
      

 

 

 

 

 
 

    【 ア ル ム カ ッ プ 韓 国 ･済 州 島 フ レ ン ド シ ッ プ ツ ア ー  ４ 日 間 】  
 
  □  参加希望する   

申込者ご氏名：                     会員番号：               

ご参加希望人数        ご本人含む       名                    

旅行詳細受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      ) 

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   ) 

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    ) 

  先着順となっております。お早めに！！《一次〆切９月５日 (金 )まで》  
 
  FAX No.０３－６２３１－７４３４ (2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433   

  E - m a i l ： b l u e p l a n e t @ t . e m a i l . n e . j p  
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703  

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )  


